2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2026 № 50
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с частью 1 статьи 25, статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 17.06.2022 № 0251 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

               В.Б. Титов

	  Приложение
  к постановлению Администрации

                        муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный

                        округ» Смоленской области

от ________________ №________

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, идентификационный номер налогоплательщика, который
 осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	101
	Монастырщина – Долгие Нивы – Сычевка – Турки - Родьковка
	Лынды, Буда, Пустоселы, Уймовка, Родьковка, Колосовка, Турки, Барсуки, Сычевка, Снеберка, Гостимля, Долгие Нивы
	п. Монастырщина: ул. Революционная.

	66,9
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы, малый класс

	Евро-3 Евро-4 Евро-5

	27.08.2015
	ООО «Пассажир»

216130, Смоленская область,

п. Монастырщина ул. Советская, д.45
ИНН 6700023357

	2
	101/а
	Монастырщина – Сычевка – Турки –
	Лынды, Буда, Пустоселы, Уймовка, Родьковка, Колосовка, Турки, Барсуки, Сычевка

	п. Монастырщина: ул. Революционная

	34,8
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы, малый класс

	Евро-3 Евро-4 Евро-5

	01.07.2022
	ООО «Пассажир»,
216130, Смоленская область,

п. Монастырщина     ул. Советская, д.45
ИНН 6700023357

	3
	103
	Монастырщина – Жуково
	Больница, Багрецы, Свирковец, Буда, Гоголевка, Сливино, Лыза, Скоблянка, Жуково

	п. Монастырщина: ул. Коммунарная, ул. Победы.

	54,0
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы, малый класс

	Евро-3 Евро-4 Евро-5

	17.01.2014
	ООО «Пассажир»,

216130, Смоленская область,

п. Монастырщина     ул. Советская, д.45

ИНН 6700023357

	4
	104
	Монастырщина – Любавичи
	Дудино, Александровка, Кархи, Посохля, Железняк, Ермаковка, Любавичи
	п. Монастырщина:
ул. Мира,

ул. Ленинская.

	44,6
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы, малый класс

	Евро-3 Евро-4 Евро-5

	17.01.2014
	ООО «Пассажир»,

216130, Смоленская область,

п. Монастырщина     ул. Советская, д.45

ИНН 6700023357

	5
	105
	Монастырщина – Носково –Досугово –Новомихайловка – Слобода
	Сырзавод, Котово, Бурхово, Скреплево, Носково, Майское, Досугово, Доманово, Шевердино,Перепечино,Новомихайловка, Слобода
	п. Монастырщина:

ул. Революционная, ул. Ленинская.
	60,3
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы, малый класс

	Евро-3 Евро-4 Евро-5

	17.01.2014
	ООО «Пассажир»,

216130, Смоленская область,

п. Монастырщина     ул. Советская, д.45

ИНН 6700023357

	6
	108
	Монастырщина– Доброселье – Раевка –  Кадино
	Сырзавод, Котово, Бурхово, Скреплево, Доманово, Ходнево, Внуково, Пурыгино, Мигновичи,Доброселье, Татарск, Куровщина, Раевка, Бохото, Кадино

	п. Монастырщина: ул. Революционная,
ул. Ленинская,

ул.1-ая Краснинская.

	91,1
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы, малый класс

	Евро-3 Евро-4 Евро-5

	17.01.2014
	ООО «Пассажир»,

216130, Смоленская область,

п. Монастырщина     ул. Советская, д.45

ИНН 6700023357

	7
	114
	Монастырщина–д.Дмыничи – д.Соболево -   с.Октябрьское

	Льнозавод, Цикуновка, Слобода, Макарово,
Крапивна, Александровское,

Дмыничи, Соболево,
Крапивна,

Октябрьское

	п. Монастырщина: ул. Коммунарная.
	33,2
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы, малый класс

	Евро-3 Евро-4 Евро-5

	Январь 2026
	ООО «Пассажир»,

216130, Смоленская область,

п. Монастырщина     ул. Советская, д.45

ИНН 6700023357

_1717329715.doc
[image: image1.png]